VL01-000256

株式会社ベリタス 〒105-0013 東京都港区浜松町 1-10-14 住友東新橋ビル 3 号館 5 階

  TEL 03-5776-0078(代) /  FAX 03-5776-0076

https://www.veritastk.co.jp
1 / 2

2020 年 1 月 24 日

お客様各位

株式会社ベ  リ  タ  ス
 バイオサイエンス本部 営業グループ

マネージャー 平元 高広

担当  山本 大心

(TEL:03-5776-0078)

Streck 社商品 医療機器認証取得のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素はご高配を賜り誠にありがとうございます。

この度、Streck 社の一部商品が本邦で医療機器として認証されましたのでご案内させて頂きます。医療

機器として認証されました商品は下記の通りです。また認証取得に伴い販売中止となりました商品がござ

いますので、今後のご注文の際はご注意くださいますようお願い申し上げます。販売中止となります商品

の最終受注日は 2020 年 2 月 20 日(木)とさせて頂きます。

医療機器認証品の受注は 2020 年 3 月 2 日(月)より開始致します。医療機器商品の弊社からの出荷日

は研究用器具とは異なり、毎月 2～3 回とさせて頂きますのでご理解のほどよろしくお願いいたします。出

荷スケジュールに関しましては、弊社ホームページでご確認をお願い致します。

また、医療機器を取り扱うことができる代理店様（管理医療機器または高度管理医療機器等販売業の許

可を持っている代理店様）からご購入ください。医療機器の取り扱いの可否に関しましては、各代理店様

へお問い合わせをお願い致します。

ご不明な点がございましたらご遠慮なくお問い合わせください。今後とも弊社及び Streck 社商品をご愛

顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【スケジュール】

日付 内容

2020 年 2 月 20 日(木) 販売終了商品 最終受注受付日

2020 年 3 月 2 日(月) 医療機器認証品 受注受付開始日

2020 年 3 月 6 日(金) 医療機器出荷日: 3 月 2 日(月)～3 月 5 日(木) 15:00 受注分まで

2020 年 3 月 19 日(木) 医療機器出荷日: 3 月 5 日(木) 15:00～3 月 18 日(水) 15:00 受注分まで

*2020 年 3 月 19 日(木)以降の出荷スケジュールは随時更新致しますので、弊社ホームページにてご確

認下さい。

 VL01-000256

株式会社ベリタス 〒105-0013 東京都港区浜松町 1-10-14 住友東新橋ビル 3 号館 5 階

  TEL 03-5776-0078(代) /  FAX 03-5776-0076

https://www.veritastk.co.jp
2 / 2

【医療機器認証取得商品】

商品コード 商品名

STM-230567 Streck 採血管 Cyto-Chex 5mL x 6

STM-230568 Streck 採血管 Cyto-Chex 5mL x 25

STM-230569 Streck 採血管 Cyto-Chex 5mL x 100

STM-230570 Streck 採血管 Cell-Free DNA 10mL x 6

STM-230571 Streck 採血管 Cell-Free DNA 10mL x 100

STM-230572 Streck 採血管 Cell-Free DNA 10mL x 1000

*認証情報* クラス分類：クラス II（管理医療機器）/認証番号：301AFBZI00047000

           外国特例認証取得者：Streck Inc.

選任製造販売業者：マイクレン・ヘルスケア株式会社

【販売中止商品】

商品コード 商品名

STK-213361 Cyto-Chex BCT 5.0mL x 6 tube

STK-213362 Cyto-Chex BCT 5.0mL x 25 tube

STK-213386 Cyto-Chex BCT 5.0mL x 100 tube

STK-218961 Cell-Free DNA BCT 10.0mL x 6 tube

STK-218962 Cell-Free DNA BCT 10.0mL x 100 tube

STK-218992 Cell-Free DNA BCT 10.0mL x 1000 tube

問い合わせ先: バイオサイエンス本部 矢代、山本、小林(TEL: 03-5776-0078)

以上

	Streck社商品 医療機器認証取得のご案内